
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 50.55 
前営業日比 ▲ 89.0 
鉛 （出来高） 12.50 － 14.80

現   物 0.59 
前営業日比 156.90 － 157.00

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 ▲ 2,670 68,995

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ ▲ 435 55,078
現   物 亜鉛 ▲ 400 33,204

前営業日比 鉛 ▲ 80 8,741
先   物 ニッケル ▲ 4,520 208,158

前営業日比 錫 ▲ 5,480 81,844
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 ▲ 53,383 ¥1,565,090

前日比 アルミ ▲ 8,261 ¥391,273

先   物 亜鉛 ▲ 7,286 ¥456,781
前営業日比 鉛 ▲ 641 ¥346,381

アルミ合金 （出来高） ニッケル ▲ 89,659 ¥2,871,893

現   物 錫 ▲ 103,444 ¥5,124,310

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

5月限
6月限
7月限
8月限
9月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 225.00
33,115.00
▲ 485.00

2,235.00

▲ 59.00

2,260.28

前営業日比

¥5,995,443

18,480
153,220

157.92

20,875

▲ 56,767 

¥352,951 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

59,129

74,123

21.93前営業日の元レート1,073 

¥410,987
▲ 9,556 

¥287,414

　 前場買   前場売 終値

▲ 30.50

10,290.50
▲ 156.50
10,411.00
▲ 158.00

33,125.00

▲ 59.00

3,007.00
▲ 23.00
3,051.50

33,075.00
▲ 225.00
33,110.00
▲ 440.00

2,233.00
▲ 4.85

3,062.50

10,318.41

10,417.50
▲ 1.50

33,266.00

24,370

¥405,266

▲ 55.00

▲ 74.00

1,810.00
0.00

2,602.00
▲ 70.50

1,820.00

3,005.00
▲ 23.00
3,051.00
▲ 29.00

2,284.00

2,602.50
▲ 70.50

1,820.00
0.00

¥481,893
▲ 2,998 

¥360,6892,306.00
▲ 8.00

3,014.23

2,551.00
▲ 74.00

7.45

¥402,854
▲10,137 

▲ 7,935 

¥474,865
▲1,845 

㈱日刊金属

¥5,231,100
¥1,666,920

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

156,075
LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：5月24日・現地：5月23日

前営業日比
▲18,506 
▲11,377 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,595,930

前営業日比
7,777 

¥1,724,244

¥1,625,076
▲18,551 

¥1,644,105
▲ 18,716 

33,451.00
▲15,856 

¥5,229,521

23.20

▲ 54.00

6,657

0.00
▲375 

0 
2,600 

0 
0 

▲48 
0 

120

¥397,958
1,486 

2,520.00
0.00

▲ 530.00
19,800.00 ¥3,126,816

▲71,703 
19,849.62

257,625
1,127,775

1,580
2,520.00 ¥397,958

1,486 

478.90
479.25
476.85

2,335.0

▲ 282.00

26,445.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲612 

▲ 555.00 ▲ 600.00 644 291,020

▲ 90,966 
27,150.00

0.00

26,945.00 26,945.00

銀

▲ 5.00

金

▲ 730.00
27,150.00

481.65

▲ 680.00

▲98,954 
24,490

プラチナ
3,028.4

¥3,170,244
▲ 82,554 

¥4,255,154

¥4,287,528

130,566

備考欄
GWJ05242445

0

▲ 680.00

20,075.00

72,871

https://home.nikkankinzoku.co.jp/朝の外電/

17,373 683 

10,660 
821 

3,936 

1,025.7

¥4,782 ¥161,979

3,077.9
▲ 101.1
112,751

¥1,676,410
▲ 11,422

-
▲ 54.2

320,945
17,563,551

8,038
¥368,743

477.95

▲ 7,150

▲ 5.10
116,758
18,871
▲ 325 0

298,818,740
1,072,117

0.00

▲ 59.00

2,520.00

ロンドン金
2,361.80 2,357.35

ＨＨ銀 3,046.0

上海（元）：6月限
83,500

▲225 
▲10 

¥3,360,115

4,935
110,025

273,390
上海：円換算

¥1,831,155
▲ 8.85

220,881

0.00

0

0.00

▲7,335 

銅ＨＧ

▲ 730.00
26,650.00

215,634

ロンドン・コバルト

20,084.00 上海在庫(トン)

▲ 141 ▲ 2,289

-
▲ 18.4
29,021

197,421

▲ 251.40

50,201
84,042

92

¥153,704

(5月17日現在)

▲ 4,082

973.30
974.20
978.00

0

▲ 29.60
13,388
51,464

2,337.2

2,359.7

1,025.7
1,030.42,348.2

3,030.7

-
3,045.5

- -
982.30

2,510.00
0.00

▲ 550.00
19,775.00

2,510.00
0.00

▲ 55.00
2,282.00

1,810.00

20,070.00

10,290.00
▲ 156.00
10,410.00
▲ 158.00

2,550.00

0.00

202,175

0.00

2,520.00

0.00

2,571.55

2,621.50
▲ 15.00

1,073 

¥457,789
¥534,434

0.00

0

¥287,414

1,820.00

1,820.00 ＬＭＥ在庫(トン)5/22

https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/

	上海相場込(送信用)

